
 

1 

 

 

Dodatek č. 1  
 

k dílčí kupní smlouvě č. 1 ze dne 11.12.2018 (dále jen „dodatek“) 

 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

Sunnysoft s.r.o. 

společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67120 

se sídlem Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 25753215. DIČ CZ25753215 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 (dále jen jako „prodávající“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají k dílčí kupní smlouvě č. 1 ze dne 11.12.2018 (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 

(dále jen „dodatek“) takto: 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se po vzájemné dohodě dohodly na navýšení počtu kusů zboží dle smlouvy, a 

to celkem o 14 ks, přičemž celková cena zboží dle smlouvy se zvýšila o 136.314,- Kč bez 

DPH.  

II. Změna dílčí smlouvy 

1. Čl. I., odst. 1 smlouvy se mění a nově zní nově takto: 

 „Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou 

předmětem koupě, a to 126 ks mobilních telefonů specifikovaných v příloze této smlouvy 

(dále také jako „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost 

 
 

 
 



                        2 

 

kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu to vše dle podmínek stanovených 

v této smlouvě a v rámcové dohodě.“ 

1. Čl. III., odst. 1, věta první smlouvy se mění a nově zní nově takto: 

  „Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 1.549.545,- Kč  bez DPH.“ 

2. Příloha č. 1 smlouvy „Specifikace zboží“ se mění tak, že reflektuje navýšení počtu kusů u 

některých položek zboží, jakož i nárůst cen za tyto položky, včetně pak celkové ceny zboží. 

Příloh č. 1 Specifikace zboží je v plném rozsahu nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku 

„Aktualizovaná specifikace zboží.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávající 

obdrží jeden a kupující dva.  

3. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí na své náklady 

kupující. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: 

Příloha č. 1 – Aktualizovaná specifikace zboží; 

Příloha č. 2 – Protokol o odevzdání. 

 

 

 

 

V Praze dne ………….. V Praze dne …………… 

Za kupujícího 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za prodávajícího 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 
  



                        3 

 

PŘÍLOHA č. 1 – AKTUALIZOVANÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        4 

 

PŘÍLOHA č. 2 – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 (dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

Sunnysoft s.r.o. 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 (dále jen jako „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dodatku č. 1 dílčí kupní smlouvy č. 1 ze dne ………… 

odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) 

následující zboží:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti 

a provedení.  

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží strany, níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, 

počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden. 

V Praze dne ………….. V Praze dne …………… 

 

 

Za přebírajícího 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Za předávajícího 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


